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#. Documento FECHA DESCRIPCION 
TRANSFERENCIA 

(DEBITO)

 LIBRAMIENTO 

PAGADO 

(CREDITO) 

 BALANCE 

-                      1/11/2020 Balance Anterior 3,329,158.53 

934-1 5/11/2020 Compra Material Gastable 21,540.90 3,307,617.63 

938-1 5/11/2020 Compra Dispensadores para Gel etc. 10,030.00 3,297,587.63

942-1 5/11/2020 Compra de Archivo  Recursos Humanos 8,576.65 3,289,010.98

945-1 5/11/2020 Pago de Servicios Telefonicos 54,405.05 3,234,605.93

-                      6/11/2020 Transferencia Tesoreria 160,064.00 3,394,669.93

954-1 11/11/2020 Compra de Bateria uso de la Institución 5,742.67 3,388,927.26

957-1 11/11/2020 Compra de alimentos y bebidas 19,466.84 3,369,460.42

964-1 13/11/2020 Pago de Energía Eléctrica 51,031.71 3,318,428.71

968-1 16/11/2020 Compra de Impresora Multifuncional 16,520.00 3,301,908.71

-                      16/11/2020 Devolución Libramiento #. 886-1 38,015.99 3,339,924.70

-                      16/11/2020 Devolución Libramiento #. 914-1 4,248.00 3,344,172.70

-                      16/11/2020 Devolución Libramiento #. 918-1 16,067.25 3,360,239.95

973-1 18/11/2020 Compra de materiales Médicos 27,115.60 3,333,124.35

977-1 18/11/2020 Compra de Combustibles y Lubricantes 75,000.00 3,258,124.35

981-1 19/11/2020 Compra de Resmas, toner y cartuchos 93,934.22 3,164,190.13

990-1 20/11/2020 Compra de porta papel y pilas 2,223.12 3,161,967.01

992-1 23/11/2020 Nómina personal Compensación Especial 3,500.00 3,158,467.01

994-1 23/11/2020 Nómina de personal Contratado 28,822.50 3,129,644.51

996-1 23/11/2020 Nómina de personal Trámite de Pensión 24,210.90 3,105,433.61 

998-1 23/11/2020 Nómina de personal Seguridad 61,600.00 3,043,833.61 

1000-1 23/11/2020 Nómina de personal Fijo 1,340,959.72 1,702,873.89 

1014-1 25/11/2020 Alquiler de Vehiculo 38,015.99 1,664,857.90 

-                      26/11/2020 Transferencia Tesoreria 4,366,857.00 6,031,714.90 

1022-1 27/11/2020 Nómina Personal Suplencia 67,047.86 5,964,667.04 

1029-1 27/11/2020 Compra de Raque y botellones con agua 16,067.25 5,948,599.79 

1031-1 30/11/2020 Tesoreria Seguridad Social 346.50 5,948,253.29 

Totales 4,585,252.24 1,966,157.48

Balance en Tesoreria 5,948,253.29

CUENTA UNICA ( CUT)  PRESUPUESTO

                   RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS




